urzę
dnik, zamieszkały przy ulicy Długiej, pod Nr 16. (W po
przednich ogłoszeniach numer mieszkania mylnie był ogło
szony, powinno bowiem być pod Nrem 16 przy ulicy Dłu
giej, a nie 18 tym jak wpierw było). 3 3 —12305—

rawawlf
Nr 1604, w Warszawie przy zbiegu ulic Kruczej i Nowo
grodzkiej położona, w dniu 16 (28) Września 1874 r. o go
dzinie 2 ej z południa, przed W. Gruszewskim Sędzią Try
bunału Delegowanym w Wydz. II. w drodze działów sprze
daną zostanie. Licytacja zacznie się od summy rs. 3,456
jako szacunku taksą wynalezionego. Vadium wynosi rs. soo.
bliższe objaśnienia powziąść jako też warunki, przejrzeć
można w Kancelarji Pisarza Trybunału Wydz.

281 B0DAT1K .. KOBJBBA WABHAWSKUM 1 208.
Dma 24 Września 1874 roku. Czwartek. Dnia 12 (24) Września 1874 roku,

Nakładem Spółki Wydawniczej Księgarzy
w W AR sz LWIE

wyszły następujące trzy wsise dziel* gospodarskie
ZHL SETEGAST

Król. Tajny Radca, Dyrek Kr. Rolnicsej Akadmji w Prószkowie
SflodloBw laa BE'W'jL^^sES^.W

podług trzeciego niemieckiego wydauia, przełożył i włssnemi spostrzeżeniom!

Warunki licytacyjne oraz wzory, mogą być przejrzane w Wydziale Administracyj
nym Magistratu w g lUzinae.h biurowych, szczegółowa zaś ogłoszenie i licytacji jacc też
wzór do deklaracji wydrukowano zostały w obu Dziennika :h Warszawskich oraz w Ga
zecie Policyjnej. —12864 -, —2-3—

Wójt gminy Czyste,
■ podaje do publicznej wiadomości, że w dniu
i 27 Września (9 Października) 1874 r, o go-
i dżinie 12 w południe, odbędzie się licytacja
i na wydzieriawienie Osady kolonjalnej we wsi
I Wola Nr 203, na lat 5. Summa dzie rżawna
! rocznie z góry opłacaną być ma. Licytacja
' rozpocznie się od sumy rs. — , vadium wy

magane jest w wysbkości rs. — . Po ukoń
czeniu licytacji na dzierżawę kolonji, rów
nież z licytacji sprzedane będą ruchomości
za gotowiznę, tamże na miejscu znajujące
lię. Szczegółowe warunki są do przejrze
nia w Urzędzie Gminnym, codziennie z wy
jątkiem dni świątecznych.

• Wola, dnia 31 Sierpnia (12 Września) 1874 r.
Wójt Gm ny Bieńkowski.

| —12660-2 3
' Na żądanie strony interesowanej oraz z mo
■ cy upoważnienia JW. Prezesa Trybunału

Cywilnego w Warszawie, 1 dnia 10 (22)
Września 1874 roku, Nr 9359

RUCHOMOŚCI
i po Filipie Zawadzkim pozostałe, spisem in
’ wentarza przezemnie sporządzonym objęte,
i jakoto: meble, garderoba, bielizna, pościel,

futra, porcelana, szkło, fajans: miedź, pla-
’ ter i różne sprzęty, sprzedane będą przez
’ publiczną licytację w Warszawie, w domu
i Nr 830/1 przy ulicy Ogrodowej, o godzinie
> U-tej z rana, w dniu 13 (25) Września r.